Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À ABBC (Associação Brasileira de Beneficência Comunitária), convocando seu

representante legal a comparecer nesta Casa de Leis, no dia 18 de junho de 2018, às 18h00, na Sessão

Ordinária, para tratar sobre o processo de intervenção da Municipalidade junto ao Pronto Socorro.

REQUERIMENTO N° 1434/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: Á ABBC (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE BENEFICÊNCIA
COMUNITÁRIA). CONVOCANDO SEU REPRESENTANTE LEGAL A
COMPARECER NESTA CASA DE LEIS. NO DIA 18 DE JUNHO DE
2018. AS 18H00. NA SESSÃO ORDINÁRIA, PARA TRATAR SOBRE
O PROCESSO DE INTERVENÇÃO DA MUNICIPALIDADE JUNTO AO
PRONTO SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1713/2018
Data: 	/06/2018 - Horário: 14:25

111111111111111111111111

APROVADO

1ï RN. 2013

\ierRador Carlos Moura - Magrâo
P-esid3r1!:e

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando o Decreto expedido pela Administração Municipal que determinou a requisição

administrativa do Pronto Socorro Municipal.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo a fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à ABBC

(Associação Brasileira de Beneficência Comunitária), convocando seu representante legal a comparecer

nesta Casa de Leis, no dia 18 de junho de 2018, às 18h00, na Sessão Ordinária, para tratar sobre o

processo de intervenção da Municipalidade junto ao Pronto Socorro.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de junho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1